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Сведения

о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских 

служащих министерства топливно-энергетического хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства

 Рязанской области за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	1.
	Устинов Д.В.

супруга

несовершенно-летний ребенок

несовершенно-летний ребенок
	первый заместитель министра
	квартира
нежилое помещение

квартира
нет

нет
	общая долевая, 1/2
индивидуальная

общая долевая, 1/2
	90,5
19,1

90,5
	Россия
Россия

Россия
	квартира
квартира
жилой дом 1/2
земельный участок

квартира

квартира

жилой дом 1/2
земельный участок

квартира

жилой дом 1/2
земельный участок
	57,9
45,4
85,0

5000,0

45,4

90,5

85,0

5000,0

90,5

85,0

5000,0
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
Форд Экоспорт

нет

нет

нет
	1827012,92
290029,60
нет

нет
	кредит

	2.
	Гришненко А.И.

супруг

несовершенно-летний ребенок


	заместитель министра 
	квартира

квартира

нежилое помещение

нежилое помещение

земельный участок
земельный участок
земельный участок

земельный участок

земельный участок
жилой дом
жилой дом
квартира

гараж

хозблок

баня

нет
	общая долевая, 1/2

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	64,4

87,8

2,0

7,4
1486,0

1200,0

1300,0

1300,0

1300,0

90,0

145,0

63,0

94,6

9,6

158,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Болгария

Россия

Россия

Россия
	жилой дом
квартира
нежилое помещение
нежилое помещение

квартира

квартира
жилой дом
	145,0
87,8
72,8
58,0

64,4

87,8
145,0
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	легковой автомобиль

Ford Kuga
грузовой автомобиль
ИСУЗУ 

АФ-4749АМ
нет
	1784508,12
73304639,88
нет
	ипотечный кредит

	3.
	Гончаров И.А.

супруга
	заместитель министра – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
	квартира

квартира

объект незавершен- ного строительства

земельный участок

квартира

квартира

объект незавершен- ного строительства
	общая долевая, 1/2

общая долевая, 1/2

общая долевая, 1/2

индивидуальная

общая долевая, 1/2

общая долевая, 1/2

общая долевая, 1/2


	72,2

101,2

2000

72,2

101,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	квартира

квартира


	155,0

155,0
	Россия

Россия
	легковые автомобили

Мерседес Бенц S280W,

БМВ 5GT,

Лада 212140, грузовой автомобиль ГАЗ Огара Бизон

нет


	1215130,75
273349,54
	

	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	4.
	Шатохина А.Ф.
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства
	земельный участок

жилой дом

квартира

нежилое помещение
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	928,0
96,7

82,2

4,0
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	нет
	
	
	легковой автомобиль

Рено Скеник
	1245294,96
	


	отдел коммунального комплекса, жилищного фонда и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства

	5. 
	Рыжков В.Н.

супруга

несовершенно-летний ребенок
	начальник отдела коммунального комплекса, жилищного фонда и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства
	нет

квартира

нет
	общая долевая, 2/3
	52,6
	Россия
	квартира

квартира

квартира

квартира

квартира
	90,3

52,6

60,8

52,6

60,8
	Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
	Легковой автомобиль Шкода Рапид

нет

нет
	850456,77
686509,68
нет
	

	6.
	Иванов М.С.

супруга

несовершенно-летний ребенок
	заместитель начальника отдела топливно-энергетического комплекса и энергосбережения
	квартира

гараж

нет

нет
	индивидуальная

индивидуальная
	61,8

22,0
	Россия

Россия
	квартира

жилой дом

квартира


	61,8

99,6

61,8


	Россия

Россия

Россия


	нет

нет

нет
	787021,04
19125,81
нет
	

	отдел по учету средств областного бюджета и финансовой отчетности

	7.
	Сарычева Е.Н.

несовершенно-летний ребенок
	начальник отдела по учету средств областного бюджета и финансовой отчетности


	квартира

нет


	индивидуальная
	43,9
	Россия
	нет

квартира


	43,9
	Россия
	легковой автомобиль

HUNDAY SOLARIS

нет
	1480583,37
нет
	

	отдел правовой и кадровой работы

	8.
	Ефимов Н.М.


	начальник отдела правовой и кадровой работы
	квартира


	индивидуальная


	60,5


	Россия


	квартира


	73,5


	Россия


	легковой автомобиль

ВАЗ 2107
	982141,37

	

	отдел топливно-энергетического комплекса и энергосбережения

	9.
	Анискин А.В.

супруга

несовершенно-летний ребенок
	начальник отдела топливно-энергетического комплекса и энергосбережения
	квартира

гараж

нежилое помещение

нет

нет


	общая долевая, 1/3 

индивидуальная

индивидуальная


	49,9

22,4

10,4
	Россия

Россия

Россия
	нет

квартира

квартира


	63,2

63,2


	Россия 

Россия


	легковой автомобиль

ВАЗ 21099, легковой автомобиль Фольксваген Тигуан,

прицеп

нет

нет


	939348,73
424240,56
нет


	

	отдел реализации целевых и инвестиционных программ

	10.
	Жуков Е.А.

супруга
	начальник отдела реализации целевых и инвестиционных программ


	квартира

квартира

гараж

земельный участок

жилое помещение

квартира

квартира
	общая долевая, 1/2

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая, 1/2

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	48,8

60,0

21,5

2500

61,6

17,9

50,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	квартира

нет


	60,0


	Россия


	легковой автомобиль Мицубиси Pajero sport

Квадроцикл «Stels 700»

нет


	960072,57
727376,82
	автокредит

наследование

наследование

наследование

кредит

	11.
	Голов Д.Н.

супруга


	заместитель начальника отдела реализации целевых и инвестиционных программ


	квартира

квартира

квартира


	общая долевая, 1/4

общая долевая, 1/2

общая долевая, 1/2


	49,8

68,9

68,9


	Россия

Россия

Россия


	нет

нет


	
	
	легковой автомобиль Тойота Королла

легковой автомобиль Тойота Аурис


	828448,91
656515,86

	

	12
	Максимкин А.А.

несовершенно-летний ребенок


	главный специалист отдела реализации целевых и инвестиционных программ


	земельный участок

квартира

квартира

нет
	индивидуальная

индивидуальная

общая долевая, 1/3
	598,3

37,2

49,7
	Россия

Россия

Россия
	квартира
	35,8


	Россия
	нет


	595851,63
нет


	ипотечный кредит

	отдел экономики и отраслевого мониторинга

	13.
	Болдырева Н.А.
	начальник отдела экономики и отраслевого мониторинга
	квартира


	общая долевая,1/2


	56,8


	Россия


	нет


	
	
	легковой автомобиль Шкода Фабия
	1284985,51
	

	14.
	Базык А.Ю.

супруг

несовершенно-летний ребенок
	заместитель начальника отдела экономики и отраслевого мониторинга


	квартира

земельный участок

нежилое помещение

нет
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	55,4

600

7,7
	Россия

Россия

Россия 
	нет

квартира 

нет

квартира


	55,4

55,4
	Россия

Россия
	нет

легковой автомобиль Шевроле Chevrolet Niva

нет


	142407,86
872892,36
нет
	

	15.
	Андреева Е.В.
несовершенно-летний ребенок

несовершенно- летний ребенок
	заместитель начальника отдела экономики и отраслевого мониторинга


	квартира
квартира 
нет
нет
	общая долевая,1/2

общая долевая, 2/5
	79,4
73,0
	Россия
Россия
	квартира
квартира

квартира
	104,2
104,2

104,2
	Россия
Россия

Россия
	легковой автомобиль
AUDI Q3

нет

нет
	1039438,85
нет

нет
	

	отдел материально-технического обеспечения и аварийного резерва

	16.
	Здрюев И.Н.

супруга
	начальник отдела материально-технического обеспечения и аварийного резерва
	земельный участок

жилой дом

квартира

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

общая долевая, 1/4

индивидуальная
	1500

49,3

33,3

45,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	квартира 


	45


	Россия


	легковые автомобили УАЗ-3741,
КИА Спортедж,

Хундай Санта ФЭ, 

УАЗ 390995
легковой автомобиль

Хундай Крета


	1035934,87
1500017,75
	

	17.
	Чиженкова Ю.М.
	консультант отдела материально-технического обеспечения и аварийного резерва управления жилищно-коммунального хозяйства


	квартира

квартира
	общая долевая, 1/3

индивидуальная
	68,1

34,1
	Россия

Россия
	нет
	
	
	легковой автомобиль Шевроле Klit Aveo
	755100,07
	кредит

	ОГАУ ДПО «Учебный центр жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области»

	18.
	Кистрина Э.И.

супруг

несовершенно-летний ребенок

несовершенно-летний ребенок
	и.о. директора ОГАУ ДПО «Учебный центр жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области»
	земельный участок

квартира

квартира

квартира

квартира

нежилое помещение

земельный участок

земельный участок

квартира

квартира

нет

нет


	общая долевая, 5/6

общая долевая, 5/6

общая долевая, 1/2
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая, 1/2

индивидуальная
	958,0

47,3

56,6

98,3

50,0

57,7

1500,00

1200,00

56,6
35,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

квартира

квартира

квартира


	50,0

98,3
98,3
	Россия

Россия

Россия
	нет

легковой автомобиль

Хонда CRV, мотоцикл ИЖ 56К

нет

нет
	992177,49
1586046,07
нет

нет
	наследование

наследование

кредит



